



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NLN BYG APS**  
**DIGEHOVEDET 12 A, 3250 GILLELEJE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2017

---

Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NLN Byg ApS Digeøvdet 12 A 3250 Gilleleje  CVR-nr.: 35 66 83 06 Stiftet: 12. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm Lars Kristjan Nyholm Tina Nyholm
<b>Direktion</b>	Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken, Att. Claes Peulecke Nørregade 34 3300 Frederiksværk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve tømrer- og entreprisvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet er for selskabets andet regnskabsår opgjort til et overskud på 148.198 kr. og egenkapitalen til 644.354 kr. Soliditetsgraden udgør 42,6%.

Ledelsen anser såvel det opnåede resultat, som størrelsen af egenkapitalen for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.666.028</b>	<b>2.030</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.349.149	-1.851
Af- og nedskrivninger.....		-124.792	-120
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>192.087</b>	<b>59</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	16.495	5
Andre finansielle omkostninger.....		-17.796	-18
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>190.786</b>	<b>46</b>
Skat af årets resultat.....	3	-42.588	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>148.198</b>	<b>36</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		148.198	36
<b>I ALT</b> .....		<b>148.198</b>	<b>36</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		100.000	150
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>100.000</b>	<b>150</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		180.733	224
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>180.733</b>	<b>224</b>
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		15.600	16
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>15.600</b>	<b>16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>296.333</b>	<b>390</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.000	6
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.000</b>	<b>6</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		87.803	182
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		550.548	299
Periodeafgrænsningsposter.....		68.450	31
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>706.801</b>	<b>512</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>503.253</b>	<b>497</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.216.054</b>	<b>1.015</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.512.387</b>	<b>1.405</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		594.354	446
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>644.354</b>	<b>496</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		43.956	65
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>43.956</b>	<b>65</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		136.067	110
Selskabsskat.....		64.108	35
Anden gæld.....		623.902	699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>824.077</b>	<b>844</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>824.077</b>	<b>844</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.512.387</b>	<b>1.405</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 5)			
Løn og gager.....	2.335.427	1.837	
Andre personaleomkostninger.....	13.722	14	
	<b>2.349.149</b>	<b>1.851</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	16.495	5	
	<b>16.495</b>	<b>5</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.108	35	
Regulering af udskudt skat.....	-21.520	-25	
	<b>42.588</b>	<b>10</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		250.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>250.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		100.000	
Årets afskrivninger .....		50.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>150.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>100.000</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....		349.241	
Tilgang.....		31.667	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>380.908</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		125.383	
Årets afskrivninger .....		74.792	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>200.175</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>180.733</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....			15.600	
Kostpris 31. december 2016.....			<b>15.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>			<b>15.600</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	446.156	496.156	
Forslag til årets resultatdisponering.....		148.198	148.198	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>594.354</b>	<b>644.354</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Leasingforpligtelse</b>				
Selskabet har leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 mdr. med en samlet restleasingydelse på 336 t.kr.				
<b>Lejeforpligtelse</b>				
Selskabet har overtaget lejeaftale vedrørende produktions- og lagerlokaler.				
Årlig leje udgør 84 t.kr. Lejemålet kan af såvel udlejer som lejer opsiges med et varsel på 3 måneder.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NHLN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Ingen bankgarantier men herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.				
